Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.08.2020

                             №  11-5
О  награждении    нагрудным  знаком  ИОООП
«За  заслуги   перед  профсоюзным  движением
Ивановской  области»
Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить нагрудным  знаком  ИОООП «За заслуги перед профсоюзным движением Ивановской области»

· за заслуги в деле развития и укрепления профсоюзного движения Ивановской области, многолетнюю плодотворную  работу по защите социально-трудовых прав и интересов трудящихся:
ВАЦУРО Галину Владимировну - председателя Ивановской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ;

ИВАНОВУ Татьяну Александровну - председателя Ивановской областной организации Российского профсоюза работников промышленности («Роспрофпром»).
Основание:   Ходатайство Председателя Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов».
       Председатель  ИОООП

А.Н. Мирской